


रिक्ति सूचना

प्रोजेक्ट टाइटल-ए फेज III, रैंडमाइज्ड, डबल-ब्लाइंड, श्री आर्म प्लेसेबो कंट्रोल्ड ट्रायल टू ट्रिक्लिंग टू सेफ्टी ऑफ सेवरिंग पॉजिटिव पल्मोनरी टीबी पल्मोनरी टीबी के स्वस्थ घरेलू संपर्कों में दो टीके VPM1002 और इम्यूवैक (एमडब्ल्यू) की प्रभावकारिता और सुरक्षा का मूल्यांकन करने के लिए तीन आर्म प्लेसेबो नियंत्रित। मरीजों (क्षमता निर्माण चरण)

क्र.सं.	पद	योग्यता	वेतन	आयु	रिक्तियों की संख्या
1	परियोजना तकनीशियन III (Lab)	विज्ञान विषयों में 12 वीं पास और मेडिकल प्रयोगशाला तकनीशियन में दो साल का डिप्लोमा या माइक्रोबायोलॉजी में बी.एससी * * बीएससी डिग्री को 3 साल के अनुभव के रूप में माना जाएगा	INR 18,000/- प्रति माह	30 साल	2

इच्छुक उम्मीदवार 17 दिसंबर 2020 शाम 5:00 बजे तक संलग्न फॉर्म और tbvaccine2018@gmail.com पर मेल करें। यदि पद का नाम नहीं बताया गया है तो आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।


डॉ. अनंत मोहन
(पल्मोनरी मेडिसिन विभाग)
सह-अन्वेषक

13 Dec 2020
Dr. ANANT MOHAN
MD, Ph.D., MAMS, FRCP (LONDON), FCCP (USA)
Professor & Head
Dept. of Pulmonary, Critical Care & Sleep Medicine
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi - 110029

Vacancy Notice

Project title-A Phase III, Randomized, Double-Blind, Three Arm Placebo Controlled trial to Evaluate the Efficacy and Safety of two vaccines VPM1002 and Immuvac (Mw) in Preventing Tuberculosis (TB) in Healthy Household Contacts of Newly Diagnosed Sputum Positive Pulmonary TB Patients (capacity building phase)

S.No.	Post	Qualifications	Salary	Upper Age	Numb of Vacanc
1.	Project Technician III (Lab)	12th Pass in science subjects and two years diploma in Medical Laboratory Technician OR B.Sc in Microbiology *B.Sc. degree shall be treated as 3 years' experience	INR 18,000/- per month	30 years	2

Interested candidate should fill the attached form and mail to tbvaccine2018@gmail.com by 5:00 pm on 17 Dec 2020. If the name of the post is not mentioned you will not be called for the interview.

Dr. Anant Mohan

(Department Of Pulmonary Medicine)

Co-investigator

13 Dec 2020



Dr. ANANT MOHAN
MD,PhD., MAMS, FRCP (LONDON), FCCP (USA)
Professor & Head
Deptt. of Pulmonary, Critical Care & Sleep Medicine
All India Institute of Medical Sciences
New Delhi - 110029